HAUS |

OHNEN IN WIT
GMBH & CO BAU

KellergeschoB

Keller
Keller
Keller
Keller
Keller
Keller
Keller
Keller

0o~ ;WM -

8,87 m?
7,23 m?
7,23 m?
7.54m?
6,00m?
7,06 m?
6,75m?
6,00m?

TGENSDORF
TRAGER KG

Keller 9
Keller 10
Keller 11
Keller 12

6,21 m?
6,97 m?
5,73 m?
8,56 m?

Hobby-Keller 1 10,18 m?
Hobby-Keller 2

7,51 m2?

Die gm-Angaben stammen aus ungefdhran Berechnungan
nach DIN 277 aus dan genahmigten Baupidnan, Wagen tech-
nischer Erfordernisse kinnen die tatséchiichen Flachen noch
differlaran. Weicht das tatsdchliche FldchenmaB nach DIN 277
um mahr als 3% nach oben oder unten ab, erfolgt eine propar-
tionals Kaufprelsanpassung.

KELLER 4

J—
KELLER 2 KELLER 3 I_[_']_\
i
E == ( mzjm‘ - /]
= o
S ] KELLER 10 C
N
= =1 =
] D[ KILLER 7
HEVEUNG g4 /—]
. |
L HAUBANSCHLUES TROCKENRALIM HoaaT 1

T



janam
Hervorheben

janam
Linien


