

## HAUS I

### Kellergeschoß

Keller 1	8,87 m <sup>2</sup>	Keller 9	6,21 m <sup>2</sup>
Keller 2	7,23 m <sup>2</sup>	Keller 10	6,97 m <sup>2</sup>
Keller 3	7,23 m <sup>2</sup>	Keller 11	5,73 m <sup>2</sup>
Keller 4	7,54 m <sup>2</sup>	Keller 12	8,56 m <sup>2</sup>
Keller 5	6,00 m <sup>2</sup>		
Keller 6	7,06 m <sup>2</sup>	Hobby-Keller 1	10,18 m <sup>2</sup>
Keller 7	6,75 m <sup>2</sup>	Hobby-Keller 2	7,51 m <sup>2</sup>
Keller 8	6,00 m <sup>2</sup>		

Die qm-Angaben stammen aus ungefähren Berechnungen nach DIN 277 aus den genehmigten Bauplänen. Wegen technischer Erfordernisse können die tatsächlichen Flächen noch differieren. Weicht das tatsächliche Flächenmaß nach DIN 277 um mehr als 3% nach oben oder unten ab, erfolgt eine proportionale Kaufpreisanpassung.

